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LOKSA LINNAVALITSUS 

  
Sotsiaalkindlustusamet 

thea.tanav@sotsiaalkindlustusamet.ee 

 

        25.11.2024 nr 9-5/1063/2024-1 

 

 

Vastused ettekirjutuse täitmise kontrolli  

läbiviimise teates välja toodud küsimustele  

 

Saime Teilt 15.11.2024 ettekirjutuse täitmise kontrolli läbiviimise kohta teate nr 5.13/34095-1 

ning palute vastata 22.11.2024 kirjas toodud küsimustele. 

 

1.Milline on lastekaitsealane töökorraldus? Kuidas on korraldatud ametniku asendamine? 

Alates 01.11.2023 töötab Loksa Linnavalitsuses Irina Karotam. 01.11.2023 töötas ta lastekaitse- 

ja sotsiaalnõunikuna. Loksa linnapea käskkirjaga nr 12-2/53/2024 alates 01.04.2024 on Irina 

Karotame ametinimetus lastekaitsenõunik ning ta täidab põhikohaga Loksa linnas lastekaitsega 

seotud tööülesandeid. Loksa Linnavalitsuses töötab sotsiaaltöönõunik ning ametijuhenditega on 

paika pandud, et ära oleva ametniku tööülesandeid täidab linnapea käskkirjaga kinnitatud ametnik. 

Alates 05.11.2024 täidab sotsiaaltöönõuniku ametiülesandeid Anne Klettenberg ning edaspidi 

hakkab ta asendama vajadusel lastekaitsenõunikku. 

Kuni augustini 2024 oli lastekaitsetöötajal 2 korda kuus reedeti sisetööpäev, et sisestada 

dokumente, mis olid jäänud lõpuni vormistamata. Alates 5. novembrist on planeeritud 

sisetööpäevadeks kolmapäevad, ehk kolmapäeviti on ainult kutsutud kliendid. Väljatöötamisel on 

vastuvõtuaegade plaan, parendamaks veelgi sotsiaaltöötajate võimalusi tegelemaks ennetustööga 

ja andmete kandmisega STARi. Lastekaitsenõunik Irina Karotam leiab, et ka praegune 

töökorralduse puhul on tal olnud võimalik oma tööülesandeid täita. Seoses uue sotsiaalnõuniku 

tööle asumisega 05.11.2024 on kogu sotsiaalvaldkonna töökorraldus üle vaatamisel, et tagada 

parim töökorraldus Loksal. 

 

2. Mis eriala esindajad kuuluvad lastekaitsetöö juhtumivõrgustikku? Kas erinevate 

probleemidega juhtumite puhul on võrgustik erinev? Milline on koostöö 

võrgustikuliikmetega? 

Juhtumivõrgustikku kuulub lastkaitsenõunik Irina Karotam, valdkonna abilinnapea Hilleri 

Treisalt, piirkonnapolitseinikud Kalev Kuuspalu ja Jaana Kuuspalu, Loksa Gümnaasiumi kooliõde 

Marju Meesak (kaasatakse, kui on ka puudumistega seotud tervisemured), Loksa Lasteaia 

Õnnetriinu direktor Natalja Kalinina, Loksa Gümnaasiumi kaks hariduslike erivajadustega 

õpilaste õppekoordineerijat Glaidi Aasrand ja Anna Stuzhina, Loksa Noortekeskuse juhataja 

Margit Amer, perede tugiisik Diana Jašina, on kokkulepe ka perearst Mall Idavainuga, et vastavalt 

võimalustele on nõuandjaks - tegeletakse üldiste küsimustega, ennetustöö planeerimine.  

Iga juhtumi puhul hindab juhtumikorraldaja (Irina Karotam), kes tuumikgrupist kaasatakse 

konkreetse juhtumi puhul ning vastavalt juhtumist võib olla kaasatud klassijuhataja, rühma 
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õpetaja, kooli sotsiaalpedagoog Ragne Raudsepp, koolipsühholoog, eripedagoog, 

naaberomavalitsuse psühholoog või mujal omavalitsuses õppivate õpilaste kooli HEVKO, samuti 

on kaastaud Rajaleidaja spetsialiste ja ka Sotsiaalkindlustusameti spetsiliste, samuti on kaasatud 

juhtumikorraldusse perearst Tatjana Proskurina ning perearst Mall Idavain. Kõige tihedam 

koostöö on Loksa Lasteaia Õnnetriinu direktori Natalja Kalinina ja Loksa Gümnaasiumi 

hariduslike erivajaduste õpilaste õppe koordineerijatega – see on lepitud kokku märkamise ja 

ennetamise mudelis. 

Võrgustiku tuumikgrupi liikmetega on koostöö iganädalane, üks kord kuus saadakse kokku 

reaalselt koosolekul, et hinnata olukorda juhtumitega ning planeerida juhtumikorralduslikku poolt 

(kes, mida, millal ja mis ajaks jms). 

 

3. Kuidas on Loksa linnas korraldatud (lastekaitsealane) ennetustöö tegemine, kelle 

vastutusalasse valdkond kuulub, millised tegevused/teenused/programmid 

ennetusvaldkonna alla kuuluvad, kuidas omate ülevaadet tehtavast tööst ja tulemustest? 

Lastekaitsealast ennetustööd koordineerib ja rahastust taotleb valdkonna abilinnapea koostöös 

lastekaitsenõunikuga. Ennetustöösse on kaasatud juhtumikorralduse tuumikgrupp (eespool 

küsimuse 2 vastuses välja toodud), lisaks Loksa linna arendusnõunik Karin Ilves ning noorte 

heaolu spetsialist Kadri Piikmann (ametikoht loodud mais 2024). Loksa linnal on valminud ja 

Loksa linnavolikogu poolt kinnitatud Loksa linna tervise ja heaolu profiil: 

https://www.riigiteataja.ee/akt/418052024009?leiaKehtiv, mille alusel on koostamisel 1. 

jaanuarist 2025 kehtima hakkav tegevuskava, kus on välja toodud kaks põhieesmärki, millega 

tegeletakse arengukava perioodil. Esimene eesmärk on pakkuda peredele perekoolitusi igal aastal 

vähemalt üks grupp alates 2025 aastast, et toetada teadlikku vanemlikkust. Teine eesmärk on läbi 

mainekujunduse tõsta kogukonna kaasatust ja tõhustada infovahetust – et noored ja pered oskaksid 

infot leida ja nõu küsida. 

2024. aastal toimus Loksal Gordoni perekooli koolitus ühele täisgrupile (15 inimest), koolitaja 

MTÜ Perekoolitusühing Sina ja Mina koolitaja Ene Velström. Praegu tegeleme uue grupi 

komplekteerimisega ja MTÜ Perekoolitusühing Sina ja Mina tegeleb praegu koolitaja leidmisega 

Loksale, plaan on alustada uue grupiga märtsis 2025. 

Osalesime kaks aastat projektis “Ida-Harju piirkonna koostöömudeli loomine integreeritud 

teenuste pakkumiseks varajase koolist väljalangevuse ennetamiseks ja sekkumiseks” elluviimiseks 

Euroopa Majanduspiirkonna ja Norra toetustest 2014-2021 rahastatud programmi „Local 

Development and Poverty Reduction“ raames, mis on väga pikalt ette vaatava ennetava 

iseloomuga ning kaasasime mudeli välja töötamisse ka juba lasteaia tasandi. Tegeledes praegu 

lasteaia laste peredega ning esimeses kooliastmes õppivate laste peredega, siis sellega pööratakse 

varakult tähelepanu tekkida võivatele probleemidele ning perega on võimalik tegeleda juba enne 

probleemide tekkimist (psühholoogiline abi, teraapiad jms). 

2024 jaanuaris osaleme projektis „Ida-Harju noorte tööhõive suurendamine ja hoidmine“, milles 

on sees ennetustegevused, et noored tunneksid end kogukonna liikmetena, neid toetatakse. 

Noortele on läbi viidud töötubasid, noortel on võimalik saada koolitusi, et ennast teostada ning 

paremini elus hakkama saada, oma pere väärtustamine. Noorte heaoluspetsialistil on kindlad 

päevad, kus ta on ka Loksa Gümnaasiumis ja Loksa Noortekeskuses, et tema poole on otse 

võimalik pöörduda. Projekt kestab 2028 aastani. 

Lastekaitsenõunik Irina Karotam on kindlatel aegadel Loksa Lasteaias Õnnetriinu, et tema poole 

on seal võimalik pöörduda ning on otsene suhtlus lapsevanematega ja lasteaia töötajatega. Loksa 

Gümnaasiumis on tema konkreetsed koolimajas tegutsemise kuupäevad paika panemisel. 

Loksa Lasteaed Õnnetriinu ja Loksa Gümnaasiumi juhtkond ja õpetajad on väga aktiivselt hakanud 

kaasama üritustele ka lapsevanemaid ja ka planeerima koos lapsevanematega üritusi, et 

lapsevanemad tunneksid ennast kogukonna osana, julgeksid jagada oma mõtteid ja muresid, 

https://www.riigiteataja.ee/akt/418052024009?leiaKehtiv
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kuidas koos lahendada keerulisemaid olukordi, millist abi või tuge vajatakse - ehk millised on 

vajadused, millisteks koolitusteks ollakse valmis. Lapsevanemate pöördumised on jõudnud otse 

(või hoolekogu vahendusel) abilinnapeani ning vastavad tegevused/koolitused on planeeritud ka 

linna 2025 eelarvesse (Gordoni perekooli teine grupp ja Tartu Psühhodraama Instituudi koolituse 

„Terved pered“ koolitus).  

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

 

Värner Lootsmann 

Loksa linnapea 

 

 

 

 

 

 

 

Hilleri Treisalt 

abilinnapea 

hilleri.treisalt@loksa.ee 

53326792 
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